
Polski Związek PływackiOrganizator:

Podlaski Okręgowy Związek Pływacki

Stowarzyszenie iSwim

Rajgród, 28.06.2025Miejscowość i data:

Kategoria: MASTERS 1000 m, K-II
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas brutto OTL

1 102 Błocka Agnieszka Swim Victory, Warszawa 00:14:54
2 110 Sikora Marta Swim Victory, Warszawa 00:23:53
3 114 Zając Daria KS Mako, Warszawa 00:28:19

Kategoria: MASTERS 1000 m, K-III
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas brutto OTL

1 101 Bielawska Magdalena Fundacja H2O Włocławek, Suwałki 00:20:38
2 103 Dolińska Aneta Warta Poznań, Sokołów Podlaski 00:20:39
3 115 Wiśniewska Katarzyna MUKS Zgierz, Łódź 00:28:48

DNF 113 Wiktorowicz Magdalena Warsaw Masters Team, Warszawa

Kategoria: MASTERS 1000 m, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas brutto OTL

1 102 Błocka Agnieszka Swim Victory, Warszawa 00:14:54
2 101 Bielawska Magdalena Fundacja H2O Włocławek, Suwałki 00:20:38
3 103 Dolińska Aneta Warta Poznań, Sokołów Podlaski 00:20:39
4 110 Sikora Marta Swim Victory, Warszawa 00:23:53
5 114 Zając Daria KS Mako, Warszawa 00:28:19
6 115 Wiśniewska Katarzyna MUKS Zgierz, Łódź 00:28:48

DNF 113 Wiktorowicz Magdalena Warsaw Masters Team, Warszawa

Kategoria: MASTERS 1000 m, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas brutto OTL

1 111 Szewczyk Piotr Warsaw Masters Team, Radom 00:14:54
2 141 Bortnik Anton Misja Pływanie, Białystok 00:17:46
3 301 Aleksandrowicz Paweł iSwim, Białystok 00:19:29
4 105 Gajda Tomasz MUKS Zgierz, Łódź 00:21:36
5 4 Pstrokoński Adam Swim Victory, Warszawa 00:21:56
6 107 Mastalerz Radomir KS Mako, Warszawa 00:22:11
7 106 Katny Rafał Swim Victory, Warszawa 00:22:32
8 108 Pielecki Marcin KTW-Kalinowski, Białystok 00:25:34
9 135 Baranowski Maciej TK tri, Gdańsk 00:27:51

10 118 Zak Marek KSZO Ostrowiec Swietokrzyski, Ostrowiec Świętokrzyski 00:28:02
11 112 Szotek Jakub Kajetany 00:31:31
12 104 Felis Paweł AZS SGH w Warszawie, Bobrowiec 00:31:41

DNS 142 Kopczewski Tadeusz Misja Pływanie, Białystok

Kategoria: MASTERS 1000 m, M-I
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas brutto OTL

1 4 Pstrokoński Adam Swim Victory, Warszawa 00:21:56

Kategoria: MASTERS 1000 m, M-III
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas brutto OTL

1 111 Szewczyk Piotr Warsaw Masters Team, Radom 00:14:54
2 141 Bortnik Anton Misja Pływanie, Białystok 00:17:46
3 105 Gajda Tomasz MUKS Zgierz, Łódź 00:21:36
4 107 Mastalerz Radomir KS Mako, Warszawa 00:22:11
5 106 Katny Rafał Swim Victory, Warszawa 00:22:32
6 108 Pielecki Marcin KTW-Kalinowski, Białystok 00:25:34
7 112 Szotek Jakub Kajetany 00:31:31
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Kategoria: MASTERS 1000 m, M-IV
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas brutto OTL

1 301 Aleksandrowicz Paweł iSwim, Białystok 00:19:29
2 135 Baranowski Maciej TK tri, Gdańsk 00:27:51
3 118 Zak Marek KSZO Ostrowiec Swietokrzyski, Ostrowiec Świętokrzyski 00:28:02
4 104 Felis Paweł AZS SGH w Warszawie, Bobrowiec 00:31:41

DNS 142 Kopczewski Tadeusz Misja Pływanie, Białystok

Wyniki nieoficjalne (20250628 154600)
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Polski Związek PływackiOrganizator:

Podlaski Okręgowy Związek Pływacki

Stowarzyszenie iSwim

Rajgród, 28.06.2025Miejscowość i data:

Kategoria: MASTERS 3000 m, K-II
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas brutto OTL

1 315 Olszewska Gabriela Warsaw Masters Team, Warszawa 01:05:52
2 304 Czajkowska Agnieszka Swim Victory, Warszawa 01:07:06
3 320 Wojciechowska Marcela Olecko 01:08:29

Kategoria: MASTERS 3000 m, K-III
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas brutto OTL

DNF 309 Kaszuba Magdalena Suwałki
DNS 319 Topczewska Natalia Swim Victory, Warszawa

Kategoria: MASTERS 3000 m, K-IV
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas brutto OTL

1 314 Michalik Dominika MASTERS BIAŁYSTOK, Białystok 00:54:46
2 312 Łagowska Justyna Stowarzyszenie pływackie Mastera Olsztyn, Olsztyn 01:12:22

DNS 303 Bołtuć Małgorzata Wrocław
DNS 307 Galica Ewa Warsaw Masters Team, Warszawa

Kategoria: MASTERS 3000 m, K-V
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas brutto OTL

1 313 Magnuszewska Monika Swim Victory, Warszawa 01:25:44
DNF 321 Zradzińska Wioletta Biała Podlaska

Kategoria: MASTERS 3000 m, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas brutto OTL

1 314 Michalik Dominika MASTERS BIAŁYSTOK, Białystok 00:54:46
2 315 Olszewska Gabriela Warsaw Masters Team, Warszawa 01:05:52
3 304 Czajkowska Agnieszka Swim Victory, Warszawa 01:07:06
4 320 Wojciechowska Marcela Olecko 01:08:29
5 312 Łagowska Justyna Stowarzyszenie pływackie Mastera Olsztyn, Olsztyn 01:12:22
6 313 Magnuszewska Monika Swim Victory, Warszawa 01:25:44

DNF 309 Kaszuba Magdalena Suwałki
DNF 321 Zradzińska Wioletta Biała Podlaska
DNS 303 Bołtuć Małgorzata Wrocław
DNS 307 Galica Ewa Warsaw Masters Team, Warszawa
DNS 319 Topczewska Natalia Swim Victory, Warszawa

Kategoria: MASTERS 3000 m, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas brutto OTL

1 316 Pachowski Adrian Swim Victory, Warszawa 00:41:15
2 140 Kupiszek Antoni Polonia Warszawa, Białystok 00:42:01
3 308 Gregorowicz Paweł Stowarzyszenie pływackie Mastera Olsztyn, Olsztyn 00:42:16
4 311 Konopacki Piotr Stowarzyszenie pływackie Mastera Olsztyn, Olsztyn 00:48:27
5 125 Freney Matthew Mazovia Ice Team, Milanówek 00:49:47
6 306 Gabiec Mariusz Stowarzyszenie pływackie Mastera Olsztyn, Olsztyn 00:54:11
7 138 Blocki Andrzej Swim Victory, Warszawa 01:02:09
8 302 Alzak Grzegorz Radom 01:05:21
9 305 Engelmayer Andrzej Warsaw Masters Team, Ustanów 01:11:28

10 318 Sejmicki Stanisław MUKS Zgierz, Ostrowiec Świętokrzyski 01:29:13
11 137 Pyszków Bogdan Swim Victory, Warszawa 01:32:30 OTL

DNF 317 Rusiecki Andrzej Wolno ale dokładnie, Białystok
DNS 310 Kieres Michał Stowarzyszenie pływackie Mastera Olsztyn, Bartąg
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Kategoria: MASTERS 3000 m, M-II
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas brutto OTL

1 316 Pachowski Adrian Swim Victory, Warszawa 00:41:15

Kategoria: MASTERS 3000 m, M-IV
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas brutto OTL

1 311 Konopacki Piotr Stowarzyszenie pływackie Mastera Olsztyn, Olsztyn 00:48:27
DNF 317 Rusiecki Andrzej Wolno ale dokładnie, Białystok
DNS 310 Kieres Michał Stowarzyszenie pływackie Mastera Olsztyn, Bartąg

Kategoria: MASTERS 3000 m, M-V
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas brutto OTL

1 308 Gregorowicz Paweł Stowarzyszenie pływackie Mastera Olsztyn, Olsztyn 00:42:16
2 125 Freney Matthew Mazovia Ice Team, Milanówek 00:49:47
3 302 Alzak Grzegorz Radom 01:05:21

Kategoria: MASTERS 3000 m, M-VI
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas brutto OTL

1 306 Gabiec Mariusz Stowarzyszenie pływackie Mastera Olsztyn, Olsztyn 00:54:11
2 138 Blocki Andrzej Swim Victory, Warszawa 01:02:09
3 305 Engelmayer Andrzej Warsaw Masters Team, Ustanów 01:11:28
4 318 Sejmicki Stanisław MUKS Zgierz, Ostrowiec Świętokrzyski 01:29:13
5 137 Pyszków Bogdan Swim Victory, Warszawa 01:32:30 OTL

Wyniki nieoficjalne (20250628 154600)

GRAND PRIX POLSKI OPEN WATER

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066 Strona 8 z 8



Polski Związek PływackiOrganizator:

Podlaski Okręgowy Związek Pływacki

Stowarzyszenie iSwim

Rajgród, 28.06.2025Miejscowość i data:

Kategoria: GP 1000 M - KOBIET, K-I(12lat)
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas brutto OTL

1 131 Goździewska Lena MKS Park Wodny Tarnowskie Góry, Tarnowskie Góry 00:14:49
2 132 Walc Zofia MKS Park Wodny Tarnowskie Góry, Tarnowskie Góry 00:15:51
3 123 Matoszko Mila UKS Juvenia iSwim Białystok, Białystok 00:17:35

Kategoria: GP 1000 M - KOBIET, K-II(13lat)
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas brutto OTL

1 6 Rączkowska Lena LKS Jedność 32 Przyszowice, Przyszowice 00:14:30
2 116 Głębocka Elena UKS Juvenia iSwim Białystok, Białystok 00:16:22
3 122 Omeljaniuk Anna UKS Juvenia iSwim Białystok, Białystok 00:17:29
4 129 Rółkowska Kornelia UKS Juvenia iSwim Białystok, Białystok 00:17:30

DNF 2 Kalinowska Alina UKS Delfin Legionowo, Wólka Radzymińska
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Polski Związek PływackiOrganizator:

Podlaski Okręgowy Związek Pływacki

Stowarzyszenie iSwim

Rajgród, 28.06.2025Miejscowość i data:

Kategoria: GP 3000 M - KOBIET, K-III(14-15lat)
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas brutto OTL

1 31 Bomba Julia CSiR MOS Dąbrowa Górnicza, Będzin 00:39:49
2 47 Szotek Isabella UKS SMS KAPRY Pruszków, Kajetany 00:44:46
3 147 Rychter Zofia MKS Park Wodny Tarnowskie Góry, Tarnowskie Góry 00:45:25
4 153 Staroń Lena MKS Park Wodny Tarnowskie Góry, Tarnowskie Góry 00:49:59
5 150 Skórka Kamila MKS Park Wodny Tarnowskie Góry, Tarnowskie Góry 00:50:14

Kategoria: GP 3000 M - KOBIET, K-IV(16-17lat)
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas brutto OTL

1 42 Kuczmar Aleksandra UKP Polonia Warszawa, Warszawa 00:39:12
2 41 Kondrasiuk Zofia UKS GIM 92 Ursynów, Warszawa 00:40:41

Kategoria: GP 3000 M - KOBIET, K-V(18-19lat)
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas brutto OTL

1 43 Kuczmar Zuzanna UKP Polonia Warszawa, Warszawa 00:38:13
2 45 Rączkowska Maja LKS Jedność 32 Przyszowice, Przyszowice 00:40:27
3 46 Rudomina Agnieszka MKP Gdańsk, Juszkowo 00:41:35
4 38 Guzdek Anna Akademia SMS Racibórz, Zaborze 00:41:59
5 149 Nikiel Natalia MKS Park Wodny Tarnowskie Góry, Tarnowskie Góry 00:44:25
6 44 Łazarz Milena UKS Jasień Sucha Beskidzka, Bystra Podhalańska 00:44:46

Kategoria: GP 3000 M - KOBIET, K-VI(20-23lat)
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas brutto OTL

1 49 Volkert Julia AWF Katowice, Tychy 00:48:25
2 35 Czechyra Agata OŚ AZS w Poznaniu, Poznań 00:48:46
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Polski Związek PływackiOrganizator:

Podlaski Okręgowy Związek Pływacki

Stowarzyszenie iSwim

Rajgród, 28.06.2025Miejscowość i data:

Kategoria: GP 1000 M - MĘŻCZYZN, M-I(12lat)
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas brutto OTL

1 120 Dembiński Antoni UKS Juvenia iSwim Białystok, Białystok 00:19:15
DNS 121 Dembiński Bartosz UKS Juvenia iSwim Białystok, Białystok

Kategoria: GP 1000 M - MĘŻCZYZN, M-II(13lat)
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas brutto OTL

1 133 Poradzisz Bruno MKS Park Wodny Tarnowskie Góry, Tarnowskie Góry 00:14:23
2 7 Tunkiewicz Piotr MTP KORMORAN OLSZTYN, Olsztyn 00:14:29
3 5 Rac Mikołaj MTP KORMORAN OLSZTYN, Olsztyn 00:14:48
4 1 Grochala Aleks UKS GIM 92 Ursynów, Warszawa 00:15:10
5 134 Żebrowski Tymon MKS Park Wodny Tarnowskie Góry, Tarnowskie Góry 00:15:14
6 127 Wiluk Szymon UKS Juvenia iSwim Białystok, Białystok 00:16:00
7 3 Ławiński Artur UKS GIM 92 Ursynów, Warszawa 00:16:00
8 124 Ekiert Dominik UKS Juvenia iSwim Białystok, Białystok 00:16:28
9 126 Tworkowski Maciej UKS Juvenia iSwim Białystok, Białystok 00:16:29

10 128 Gorzkowski Igor UKS Juvenia iSwim Białystok, Białystok 00:16:33
11 117 Bogusławski Mateusz UKS Juvenia iSwim Białystok, Białystok 00:18:51
12 136 Wasilenko Szymon UKS Juvenia iSwim Białystok, Białystok 00:19:02
13 119 Żak Leon UKS Juvenia iSwim Białystok, Białystok 00:19:05
14 130 Lewoc Kajetan UKS Juvenia iSwim Białystok, Białystok 00:19:13

DNS 109 Rac Mikołaj MTP Kormoran Olsztyn, Olsztyn
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Polski Związek PływackiOrganizator:

Podlaski Okręgowy Związek Pływacki

Stowarzyszenie iSwim

Rajgród, 28.06.2025Miejscowość i data:

Kategoria: GP 3000 M - MĘŻCZYZN, M-III(14-15lat)
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas brutto OTL

1 48 Topa Daniel MTP KORMORAN OLSZTYN, Jonkowo 00:37:43
2 37 Gutowski Radosław UKS Manta Warszawa Włochy, Warszawa 00:43:07
3 151 Dąbrowski Jakub MKS Park Wodny Tarnowskie Góry, Tarnowskie Góry 00:45:19
4 40 Kawalec Maciej Klub Pływacki Orka Herby, Herby 00:49:52 OTL
5 156 Walc Jan MKS Park Wodny Tarnowskie Góry, Tarnowskie Góry 00:54:30 OTL

DNF 155 Furmaniuk Piotr MKS Park Wodny Tarnowskie Góry, Tarnowskie Góry

Kategoria: GP 3000 M - MĘŻCZYZN, M-IV(16-17lat)
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas brutto OTL

1 146 Rybak Jakub MKS Park Wodny Tarnowskie Góry, Tarnowskie Góry 00:39:45
2 145 Gabor Bruno MKS Park Wodny Tarnowskie Góry, Tarnowskie Góry 00:40:35
3 50 Zgoda Szymon UKP Polonia Warszawa, Warszawa 00:41:55
4 36 Fedasz Alan UKP Polonia Warszawa, Kołobrzeg 00:43:07

DNS 51 Zieliński Dawid MKP Szczecin, Szczecin

Kategoria: GP 3000 M - MĘŻCZYZN, M-V(18-19lat)
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas brutto OTL

1 39 Kapała Bartosz MTP KORMORAN OLSZTYN, Olsztyn 00:34:47
2 32 Bondar Mykyta UKP UNIA OŚWIĘCIM, Oświęcim 00:36:19
3 143 Sokołowski Franciszek MTP KORMORAN OLSZTYN, Gdańsk 00:37:40
4 34 Chodań Maciej MTP Kormoran Olsztyn, Olsztyn 00:37:40
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